[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОТЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Управление образования и молодежной политики

П Р И К А З

от   06 сентября  2010 г.                                                                         №  117 – ОД

р.п.Воротынец

	О создании координационного совета

С целью содействия муниципальным образовательным учреждением района в организации введения федеральных образовательных стандартов общего образования

приказываю:

1. Создать Координационный совет при Управлении образования и молодёжной политики администрации Воротынского муниципального района по вопросам организации введения федеральных государственных образовательных стандартов общего образования.

2. Утвердить состав Координационного совета (Приложение 1).

3. Утвердить Положение о координационном совете при Управлении образования и молодёжной политики администрации Воротынского муниципального района по вопросам организации введения федеральных государственных образовательных стандартов общего образования (Приложение 2).
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО и МП Цыбряеву Г.Р.

Начальник управления образования

и молодёжной политики                                                                  О.И. Акимова
С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу РУО и МП

от 06.09.2010 № 117 – ОД

Состав
Координационного совета при Управлении образования

и молодёжной политики администрации Воротынского муниципального района

Акимова О.И., начальник РУО и МП

Цыбряева Г.Р., заместитель начальника РУО и МП

Родионова И.В., заведующая ИДК

Макарова Л.А., директор МОУ Семьянская СОШ

Шиндина В.Д., директор МОУ Воротынская СОШ

Нестерова Л.Ф., главный бухгалтер РУО и МП

Короткова Н.Н., главный специалист – экономист РУО и МП

Захарова С.Ю., главный специалист РУО и МП